
UCHWAŁA NR 233/XXXVII/2017 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 29 listopada 2017r. 

 
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej  działek  nr:  57/1  o pow. 0,03 ha i 57/3 
o pow. 0,02 ha położonych na terenie wsi  Gorzewo gm. Gostynin 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147, poz. 2260,  z 2017 r. poz. 820, poz. 1509, poz. 624, poz. 1595, poz. 1529)  RADA 
GMINY GOSTYNIN  uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Sprzedać w drodze bezprzetargowej  działki nr: 57/1  o pow. 0,03 ha i 57/3 o pow. 0,02 ha 
położone na terenie wsi Gorzewo gm. Gostynin na rzecz Fundacji „W Człowieku Widzieć 
Brata” z siedzibą w Łodzi ul. Boya - Żeleńskiego 2/29, z przeznaczeniem na powiększenie 
działki sąsiedniej oznaczonej numerem  57/2. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                      Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 Gmina Gostynin jest właścicielem działek nr: 57/1 o pow. 0,03 ha i 57/3 o pow. 0,02 

ha we wsi Gorzewo gm. Gostynin. Graniczą one z działką nr 57/2 o pow. 0,10 ha stanowiącą 

własność Fundacji „W Człowieku Widzieć Brata” z siedzibą w Łodzi  ul. Boya-Żeleńskiego. 

Działki przeznaczone do sprzedaży, ze względu na swój kształt i powierzchnię nie 

spełniającą normatywu działki przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową i nie mogą być 

zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. 

Sprzedaż działek nr 57/1 i 57/3 w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela 

nieruchomości sąsiedniej stanowiącej działkę nr 57/2 poprawi warunki zagospodarowania 

działki przyległej, posiadanej przez Fundację.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


